

# Dra åt Håckren

**Ett enformigt landskap som dock tilltalar sinnen känsliga för vildmarkens egenomliga behag.**

**Så beskrivs Håckrenområdet i en Turisthandbok från 1916**

Dra åt Håckren var ett namn på en orienteringsaktivitet vi genomförde i slutet av 70-talet. Vi lockade deltagare som deltog i en Orienteringsvecka att besöka Håckervalområdet och den nya kartan. 120 personer deltog. Nu blir det namnet på en 2-dagars vandring, dels på Håckervalen och i Bydalen. Vi har förhandsbokat för 17 personer, varav 12 nu har anmält intresse. Jag befinner mig däruppe och deltar i några av 5 dagarsetapperna och möter er på Kretsloppshuset.

**Datum** 28 -31 juli

**Boende:** Sällsjögården

**Transport:** I egna bilar, samåkning rekommenderas. 4 i varje bil.

**Program:** **Samling Kretsloppshuset Mörsil**  
**28 juli mellan kl 1200-1300.**

Lunch och efter lunchen en vandring på c:a 3 km med information om Sanatoriepoken. Vi passerar förbi det första Sanatoriet i Norden. Efter turen åker vi till Sällsjögården för inkvartering därefter middag och en kvällsvandring i Sällsjö.

## 29 juli

Efter frukost åker vi c:a 1 mil för att starta vandringen på Håckervalen. Sträckan blir c:a 1 mil, 4 km på stig, resterande i fjällterräng. På kvällen middag på något ställe som bestäms på plats.

## 30 juli

Vi åker till Bydalen och startar vår vandring upp mot Dromskåran. Längden bli drygt 1 mil mestadels på vandringsled.

Middag inte bestämt var, kanske i Bydalen

## 31 juli

Efter frukost hemfärd med stopp i Wikners i Persåsen. Därefter fri resa hem.

**Anmälan** Via bifogade anmälningsblankett senast. 10 maj till undertecknad.

*Lennart Andersson*  
*lennander39@gmail.com*



*Kretsloppshuset Mörsil*



*Mörsils sanatorium Bild från 30-talet. Bilderna nedan, Dromskåran och stubbe från en av Sveriges största skogsbränder år 1903.*



## Anmälningssblankett till Dra åt Håckren

Namn	Tfn	E-post	Egen bil	Plats i bil

<b>Boende i dubbelrum</b>			<b>Kryssa</b>
I Hotellet med dusch och toalett på rummet	Med lakan och handduk	1100 kr (Pr person 550:-)	
I Hotellet med dusch och toalett på rummet	Utan lakan och handduk	900 kr (450:- pr person)	
Boende i Annexet (våningssängar) Dusch och toalett i korridor	Med lakan och handduk	900 kr (450:- pr person)	
Boende i Annexet (våningssängar) Dusch och toalett i korridor	Utan lakan och handduk	700:- (350:- pr person)	
Frukost ingår			

Söderhamn den

.....  
Namnteckning

### Kostnader.

Resa: Totalt med resor i området 100 mil a 20 kr pr mil, delat på 4 personer= 500 kr pr person

Logi: Från 350 kr pr natt med egna lakan i dubbelrum med våningssängar, till 550 kr pr person med lakan och handdukar. Billigast 3 nätter pr person 1050 kr. (dusch och toalett i korridor.) Frukost ingår.

Mat: 6 måltider a 300 kr = 1800 kr.

Summa : 3 350 kr pr person + lite extravaganser för de som önskar.

Egna önskemål eller synpunkter: